Чӑваш Республики

Улатӑр хула

АДМИНИСТРАЦИЙӖ
ЙЫШӐНУ
«10».11.2022г.  № 778
Улатӑр хули
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» ноября 2022г.  № 778
г. Алатырь

О внесении изменений в постановление

администрации города Алатыря Чувашской

Республики от 28 октября 2022 г. № 753

«Об организации бесплатного двухразового
питания обучающихся, осваивающих
образовательные программы начального общего,
основного общего и среднего общего образования
в муниципальных образовательных организациях
города Алатыря Чувашской Республики»
В соответствии с Указом Главы Чувашской Республики от 10 октября 2022 года № 120 «О мерах поддержки членов семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации», администрация города Алатыря Чувашской Республики
постановляет:

 1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 28 октября 2022 г. № 753 «Об организации бесплатного двухразового питания обучающихся, осваивающих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования в муниципальных образовательных организациях города Алатыря Чувашской Республики», изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 16 октября 2022 года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам - начальника отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря Чувашской Республики Ермолаеву Е.А.
Глава администрации                                                                                                         Д. В. Трифонов
Исп. Вельдяева Н.В.
8(83531) 2-02-15